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Ariège

 Txomin Elosegui
 txomin.elosegui@ariege.chambagri.fr

  05 61 02 14 00/ 07 80 02 66 23 
  Chambre d’agriculture de l’Ariège

Aude
 Frédéric Rozis
 frederic.rozis@aude.chambagri.fr

  Chambre d’agriculture de l’Aude

 Max Haefliger
 Biocivam.max@wanadoo.fr

  04 68 11 79 49/ 06 10 20 12 90
  Biocivam 11

Aveyron
 Sandrine Viguié
 sandrine.viguie@aveyron.chambagri.fr

  05 65 73 79 01
  Chambre d’agriculture de l’Aveyron

Gard
 Thierry Pianetti
 thierry.pianetti@gard.chambagri.fr

  04 66 25 46 89
  Chambre d’agriculture du Gard

Haute-Garonne
 Pierre-Yves Le Nestour
 pierre-yves.lenestour@haute-garonne.

chambagri.fr
   05 61 10 42 79/06 75 51 79 36
  Chambre d’agriculture de Haute-Garonne 

 Théo Furlan
 cultures.erables31@biomidipyrenees.org

  06 34 08 21 57
  Erables 31

Gers
 Jean Arino
 j.arino@gers.chambagri.fr

  05 62 61 77 50/ 06 80 66 86 89
  Chambre d’agriculture du Gers

 Anne Perrein
  07 68 52 86 99
  Les Bio du Gers

 Michel Milhorat
  05 62 07 81 50 / 06 71 63 93 43
  Conseiller Bio Agro d’Oc Gers

 Marie Guilhamoulat
  05 62 07 81 50
  Conseillère Bio Agrodoc

Fiche  
E

Obtenir un appui technique en grandes cultures bio 
Liste des referents techniques par departement



Herault
 Alain Allies
 allies@herault.chambagri.fr

  04 67 36 44 15/ 06 17 32 40 61
  Chambre d’agriculture de l’Herault

Lot

 Grégoire Mas
  06 25 76 26 29
  Chambre d’agriculture du Lot

Lozère

 Chloë Guyot
 chloe.guyot@lozere.chambagri.fr
 Laure Gomita
 laure.gomita@lozere.chambagri.fr

  04 66 65 62 00
  Chambre d’agriculture de la Lozère

Hautes-Pyrénées
 Lise Billy
 l.billy@hautes-pyrenees.chambagri.fr

  05 62 34 66 74
  Chambre d’agriculture des Hautes-Pyrénées

Pyrénées-Orientales
 Nicolas Mansouri
 n.mansouri@pyrenees-orientales.chambagri.fr

  06 08 40 55 76
  Chambre d’agriculture des Pyrénées Orientales

Tarn

 Stéphanie Camazon
 s.camazon@tarn.chambagri.fr

   05 63 48 83 83/ 06 45 88 52 52
  Chambre d’agriculture du Tarn

 Yves Ferrié
 y.ferrie@tarn.chambagri.fr

  06 84 92 71 64
  Chambre d’agriculture du Tarn

Tarn et Garonne
 Ingrid Barrier

  05 63 63 07 11 / 06 42 44 10 09
  Chambre d’agriculture du Tarn et Garonne

Autres fiches susceptibles de vous intéresser...
Fiche D : La démarche stratégique pour réussir sa conversion
Fiche F : Trouver des informations techniques et économiques sur les grandes cultures bio 
Fiche G : Les organismes stockeurs des productions bio en Occitanie
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